

Årsredovisning

KHJ Innovations AB

559213-6294

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Henrik Jakobsson
2024-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva import och försäljning via internet av främst sport- och fritidsartiklar, husgeråd, accessoarer och presentartiklar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	1908-2012
Nettoomsättning	1 078	3 405	4 712	1 438
Resultat efter finansiella poster	-447	134	438	220
Soliditet %	58	45	27	23

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då försäljningen minskat jämfört med föregående år. Detta beror till stor del på en allmän effekt av konjunkurläget som negativt påverkat konsumenter spendering samt effektivitet i marknadsföringsaktiviteter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	290 444	77 516
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		77 516	-77 516
- Erhållna aktieägartillskott		300 000	
- Årets resultat			-247 795
- Belopp vid årets utgång	50 000	667 959	-247 795

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	667 959
Årets resultat	-247 795
Summa	420 164

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	420 164
Summa	420 164

RESULTATRÄKNING

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 077 987	3 404 740
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-162 309	263 381
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	915 678	3 668 121
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 149 770	-2 814 227
Övriga externa kostnader	-95 304	-238 385
Personalkostnader	1 -118 278	-473 112
Summa rörelsekostnader	-1 363 352	-3 525 724
Rörelseresultat	-447 674	142 397
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	896	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-517	-8 208
Summa finansiella poster	379	-8 208
Resultat efter finansiella poster	-447 295	134 189
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	199 500	-35 000
Summa bokslutsdispositioner	199 500	-35 000
Resultat före skatt	-247 795	99 189
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-21 673
Årets resultat	-247 795	77 516

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	0	5 990
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	0	5 990
Summa anläggningstillgångar	0	5 990
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	440 725	603 034
<i>Summa varulager m.m.</i>	440 725	603 034
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	7 013	79 896
Övriga fordringar	130 630	4 360
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 738	24 705
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	144 381	108 961
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	229 817	548 989
<i>Summa kassa och bank</i>	229 817	548 989
Summa omsättningstillgångar	814 923	1 260 984
SUMMA TILLGÅNGAR	814 923	1 266 974

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	667 959	290 444
Årets resultat	-247 795	77 516
<i>Summa fritt eget kapital</i>	420 164	367 960
Summa eget kapital	470 164	417 960
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	199 500
Summa obeskattade reserver	0	199 500
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	52 314
Övriga skulder	319 759	554 874
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	42 326
Summa kortfristiga skulder	344 759	649 514
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	814 923	1 266 974

NOTER

Not	0	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	1	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
------------	----------	-------------------------------	-------------------	-------------------

		Medelantalet anställda	1	1
--	--	------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Kristina Jakobsson

Kristina Jakobsson

2024-06-28

Henrik Jakobsson

Henrik Jakobsson

2024-06-28